
Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым 

Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Республики Крым 

«Феодосийский политехнический техникум» 
 

 

«21» августа 2023                   П Р И К А З              №      24  - контингент 

                                                                                          зачисление(бюджет) 

 

О зачислении студентов 

на 1-й курс на базе основного 

общего образования 

 

 

В соответствии с решением приемной комиссии протокол № 29 от 

21.08.2023г. и контрольными цифрами приема, утвержденными приказом  

Министерством образования и науки Республики Крым  №967 от 

31.05.2023г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

            1.Зачислить, в состав студентов 1-го курса, очной формы обучения по 

программе подготовки специалистов среднего звена специальности 09.02.07 

Информационные системы и программирование (квалификация 

«программист»), на базе основного общего образования на бюджетной 

основе, в группу ИСПП 23 1/9 и группу ИСПП 23 2/9, с 01.09.2023г.: 

 

Группа ИСПП 23 1/9 

 
2. Аблялимова Асана Муратовича 

3. Белялова Тимура Ленуровича 

4. Березу Валерию Павловну 

5. Гензе Давида Дмитриевича 

6. Горяева Владимира Витальевича  

7. Гулько Артёма Руслановича 

8. Духанину Елизавету Игоревну 

9. Закладного Николая Максимовича 

10. Колобовникова Александра Витальевича 

11. Кольцова Всеволода Александровича 

12. Королевского Данилу Андреевича 

13. Косякова Максима Андреевича 

14. Макеенко Спартака Алексеевича 

15. Мартынюк Владимира Владимировича 



16. Маслич Виктора Евгеньевича 

17. Назарчук Владислава Александровича 

18. Полищук Никиту Артемовича 

19. Прудникова Илариона Алексеевича 

20. Сегедюк Елизавету Андреевну 

21. Сибилева Антона Михайловича 

22. Урсалиева Тимура Эдемовича 

23. Фетляеву Сабину Бекировну 

24. Фролова Андрея Денисовича 

25. Хлудееву Веронику Владимировну 

26. Щербакова Григория Викторовича 

 

 

Группа ИСПП 23 2/9 

 

27. Бабешко  Мирослава Владимировича 

28. Бабушкину Веру Сергеевну 

29. Берегового Олега Степановича 

30. Беренского Дмитрия Александровича 

31. Ваапова Эмиля Расимовича 

32. Гончарова Вадима Александровича 

33. Грудницкого Никиту Александровича 

34. Жигалова Назара Руслановича 

35. Жорова Давида Павловича 

36. Качагина Яромира Алексеевича 

37. Колесникова-Холод Евгения Вячеславовича 

38. Магла Георгия Валерьевича 

39. Манбетову Эльмаз Мустафаевну 

40. Меметова Азиза Мусаевича 

41. Менсеитова Адлера Расимовича 

42. Новикову Марию Алексеевну 

43. Пупышеву Дарину Андреевну 

44. Серверова Исмайила Менсеитовича 

45. Сиделкина Александра Михайловича 

46. Угринову Марию Андреевну 

47. Федоровского Романа Васильевича 

48. Харченко Артёма Андреевича 

49. Шиянова Владимира Владимировича 

50. Шмидгаль Альберта Февзиевича 

51. Юркина Кирилла Владимировича 



 

 

            2.Зачислить, в состав студентов 1-го курса, очной формы обучения, по 

программе подготовки специалистов среднего звена специальности 09.02.07 

Информационные системы и программирование (квалификация 

«разработчик веб и мультимедийных приложений»), на базе основного 

общего образования на бюджетной основе, в группу ИСПР 23 1/9, с 

01.09.2023г.: 

 

Группа ИСПР 23 1/9 

 

52. Антофий Дарью Дмитриевну 

53. Бабко Матвея Евгеньевича 

54. Белахон Леонида Олеговича 

55. Белову Александру Александровну 

56. Бешевли Ветание Абдуллаевну 

57. Войцеховского Ивана Сергеевича 

58. Волкова Марка Юрьевича 

59. Галину Альбину Маратовну 

60. Генералова Александра Андреевича 

61. Дубаева Ильяса Сетмеровича 

62. Жукову Веронику Алексеевну 

63. Зиндер Александру Константиновну 

64. Канарину Анастасию Александровну 

65. Карашаева Ибраима Шукуриевича 

66. Клюшник Владиславу Александровну 

67. Лынник Тамару Алексеевну 

68. Некрашевич Никиту Владимировича 

69. Неставальского Александра Викторовича 

70. Расимова Расима Алимовича 

71. Ремизову Екатерину Александровну 

72. Серокурова Ивана Андреевича 

73. Старкова Дмитрия Александровича 

74. Тимофеева Максима Николаевича 

75. Цыганову Еву Геннадиевну 

76. Щербина Наталию Владимировну 

 

 

            3.Зачислить, в состав студентов 1-го курса, очной формы обучения, по 

программе подготовки специалистов среднего звена специальности 43.02.15 



Поварское и кондитерское дело, на базе основного общего образования на 

бюджетной основе, в группу ПКД 23 1/9, с 01.09.2023г. 

 
Группа ПКД 23 1/9  

 

77. Берёзкину Анну Дмитриевну 

78. Букай Надежду Александровну 

79. Буриеву Сание Аблякимовну 

80. Волкова Роман Александровича 

81. Ву Нгок Ань 

82. Гайдай Анастасию Валериевну 

83. Гримашевич Ангелину Александровну 

84. Гуськову Дарью Валерьевну 

85. Дементьеву Марию Александровну 

86. Иванющенко Богдана Романовича 

87. Идрисову Эвелину Эдемовну 

88. Колчанову Арину Максимовну 

89. Комлева Андрея Сергеевича 

90. Кравченко Викторию Владимировну 

91. Литвин Софию Сергеевну 

92. Луневу Дарью Андреевну 

93. Любину Ангелину Ильиничну 

94. Мушмуленко Алину Руслановну 

95. Олейникова Владимира Максимовича 

96. Пляцук Александру Викторовну 

97. Полякова Михаила Юрьевича 

98. Рощук Алену Сергеевну 

99. Руденко Анастасию Александровну 

100. Самедову Эльмиру Алиевну 

101. Советову Екатерину Владимировну 

 

 

           3. Зачислить, в состав студентов 1-го курса, очной формы обучения, по 

программе подготовки специалистов среднего звена специальности 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий,  на базе основного общего образования на бюджетной 

основе, в группу  МЭПЗ 23 1/9, с 01.09.2023г.: 

 
Группа МЭПЗ 23 1/9 

 

102. Аблаева Энвера Иззетовича 



103. Алиева Сулеймана Энверовича 

104. Богданову Елизавету Юрьевну 

105. Веселова Станислава Эдуардовича 

106. Войтова Кирилла Юрьевича 

107. Горшенина Максима Сергеевича 

108. Гунченкова Дмитрия Юрьевича 

109. Дабижа Никиту Игоревича 

110. Джалилова Рамазана Решат-оглу 

111. Дубровина Даниила Ивановича 

112. Карашаева Исмаила Шукуриевича 

113. Качуренко Марка Филипповича 

114. Кислицина Владислава Максимовича 

115. Кондратюк Диану Зиядиновну 

116. Ларченко Константина Дмитриевиа 

117. Назарчук Данилу Алексеевича 

118. Новикова Максима Андреевича 

119. Орлова Артура Андреевича 

120. Пугачева Евгения Александровича 

121. Регида Андрея Петровича 

122. Самойличенко Виктора Сергеевича 

123. Самойлова Максима Викторовиа 

124. Халилич Айдера Серверовича 

125. Янова Дениса Сергеевича 

126. Ящишина Анатолия Васильевича 

 

            4. Зачислить, в состав студентов 1-го курса, очной формы обучения, 

по программе подготовки специалистов среднего звена специальности 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт,  на базе основного общего 

образования на бюджетной основе, в группу  ЭБУ 23 1/9, с 01.09.2023г.: 

 
Группа ЭБУ 23 1/9 

 

127. Абдулгафарову Эльнару Серверовну 

128. Абдурашитову Себбу Арсеновну 

129. Бекирову Левизу Таировну 

130. Воробьёву  Ангелину Дмитриевну 

131. Воронову Марию Евгеньевну 

132. Гаврашенко Ивана Вадимовича 

133. Джалилову Акиме Джалиловну 

134. Евграфову Дарью Александровну 



135. Ибрагимову Динару Сирановну 

136. Исаметдинову Исмигуль Гайратовну 

137. Кульчинскую Анну Алексадровну 

138. Легкоступову Арину Валентиновну 

139. Ляшенко Карину Андреевну 

140. Мазепа Валерию Дмитриевну 

141. Мехреньгину Ирину Олеговну 

142. Миролюбову Диану Алексеевну 

143. Наголову Карину Алексеевну 

144. Омельченко Дарью Олеговну 

145. Рак Камиллу Александровну 

146. Рассолову Эсму Эскендеровну 

147. Рядинскую Анастасию Андреевну 

148. Савицкую Викторию Дмитриевну 

149. Суворову Дарью Викторовну 

150. Тараненко Елизавету Сергеевну 

151. Трофимову Анну Александровну 

 

 

            5. Зачислить, в состав студентов 1-го курса, очной формы обучения, 

по программе подготовки специалистов среднего звена специальности 

15.02.08 Технология машиностроения,  на базе основного общего 

образования на бюджетной основе, в группу  ТМ 23 1/9, с 01.09.2023г.: 

 
Группа ТМ 23 1/9 

 

152. Аблаева Энвера Резвановича 

153. Бабенкова Александра Александровича 

154. Баркина Никиту Максимовича 

155. Богатенко Максима Александровича 

156. Бондарева Егора Леонидовича 

157. Брелюс Марию Григорьевну 

158. Валецкого Руслана Григорьевича 

159. Вацло Матвея Дмитриевича 

160. Ведерникова Алексея Дмитриевича 

161. Дамьян Родиона Сергеевича 

162. Жерносек Артёма Николаевича 

163. Корецкого Никиту Валерьевича 

164. Курьина Кирилла Викторовича 

165. Лапчук Ярослава Владимировича 



166. Мартынюк Андрея Владимировича 

167. Панченко Александра Дмитриевича 

168. Перепека Виталия Александровича 

169. Прочуханова Михаила Евгеньевича 

170. Семерджиди Никиту Сергеевича 

171. Симагина Александра Евгеньевича 

172. Тулину Варвару Алексеевну 

173. Устиченко Максима Валерьевича 

174. Филиппова Михаила Александровича 

175. Харченко Егоар Евгеньевича 

176. Чирик Андрея Владимировича 

 

6.  Секретарю учебной части внести соответствующие записи в 

Поименную книгу студентов. 

 

 

 

 

Директор                                                                            Мишакина Н.Ю. 

 

 

 

 

Проект приказа вносит:                                           Согласовано: 

ответственный секретарь                           Заместитель директора по 

приёмной комиссии                                учебной работе 

_________Калашник  Н.В.                         ___________ Сердюкова О.Г. 

                                                                     

                                                                      Юрисконсульт 

                                                                      ___________ Анипиева О.А. 

                                                                       

 

                                                                       

                                           


		2023-08-22T15:38:21+0300
	Мишакина Наталья Юрьевна




